
Stowarzyszenie „Ex Dono”
we współpracy z kołem naukowym Anim@cja

zaprasza

studentów i pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego
do udziału

w serii bezpłatnych zajęć gimnastycznych 
na bazie jogi

MIĘDZYPOKOLENIOWO 
ZDROWO I SPORTOWO

MIEJSCETERMINY SZCZEGÓŁY I ZAPISY
Uniwersytet Zielonogórski

Kampus B
al. Wojska Polskiego 69

sala 028

Stowarzyszenie „Ex Dono”
tel. 798 356 664 

email: ex-dono@tlen.pl

godzina 18:00
25.11.2024
2.12.2024
9.12.2024

16.12.2024

godzina 17:30
21.10.2024
28.10.2024
4.11.2024

18.11.2024
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